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Det händer i församlingen

till församlingens diakonala verksamhet. Vi 
serverar mat, dricka, kaff e och kaka och det 
blir lotterier. Det är klädesaff ären Bolo i Bjuv 
som visar vår- och sommarmodet med man-
nekänger från ideella gruppen.

Bokliden 
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar vi 
gudstjänster klockan 15.30 tisdagarna den 19 
mars, 16 april och 14 maj.                                                                                                                                  

Allsångskväll
 Kom och sjung 
med Eva och Kurt 
Mellby med gäster. 
Följande onsdagar 
klockan 18–20 blir 
det allsång: den 20 
mars i Kupan i Påarp, 17 april i Mörarps för-
samlingshem och den 15 maj i Kupan i Påarp.

Kultur i Kropp
 Torsdagen den 21 mars klockan 19 i Björ-
ka församlingsgård får vi besök av Olle Carls-
son, präst sedan 30 år och nu kyrkoherde i 
Stockholm. Där har han arbetat mycket med 
gudstjänsten och tagit initiativ till Svenska 
kyrkans mest välbesökta huvudgudstjänst.
 Olle Carlsson har medverkat i både radio 
och TV och är en omtyckt föredragshållare. 
Han har också skrivit böcker som ”Mitt 
himla liv”, som är en självbiografi  där han 
berättar om sitt alkoholmissbruk.
 I Kultur i Kropp kommer Olle Carlsson 
att tala kring gudstjänsten under temat ”En 
ny väg för kyrkan”. Föreläsningen är kostnads-
fri, men man måste anmäla sig till pastorsex-
peditionen på telefon 042-717 00 måndagar 
till torsdagar klockan 13–15.

Eft ermiddagskaff e i Påarp
 I Kupan i Påarp blir det eft ermiddagskaff e 
några fredagar klockan 14–16.
 Den 22 mars sjunger och spelar Birgitta 
Persson för oss. ”Vilken underbar värld” kall-
lar hon sitt program.
 Margita och Åke Jansson besöker oss den 
26 april med ”bildgåtan”. De visar bilder, frå-
gar och berättar om sina bilder.
 Den 24 maj framför John Isberg och Ros-
Marie Gren en ”Blandad kompott”.

Minns du sången
 Fredagen den 29 mars klockan 14 i Mör-
arps församlingshem kommer vi tillsammans 
med Anna Keller och sångare ur Björkakören 
att sjunga andliga sånger och gamla välkända 
psalmer. Vi dricker också kaff e med dopp.

Pilgrimsvandring
 Under våren går vi på två pilgrimsvand-
ringar. Den första är den 13 april klockan 10. 
Vi samlas vid parkeringen mitt emot Pålsjö 
krog för att sedan vandra cirka sex kilometer. 
 Nästa pilgrimsvandring är den 18 maj. Då 
samlas vi vid Raus kyrkas parkering klockan 
10 och går en runda på cirka sex kilometer. Vi 
går i långsam takt med fl era stopp för andakt, 
vila och mat. Medtag matsäck. Anmälan till 
Maria Dahlman, telefon 042-717 35.

Livsloppet
 På annandag påsk den 22 april arrangeras 
livsloppet vid Mörarps församlingshem mel-
lan klockan 10 och 14. Läs mer på sidan 4.

Födelsedagsfest
 Onsdagen den 24 april bjuder församling-
en in till födelsedagsfest i Välluvs försam-
lingsgård. De som i år fyller 80, 85 eller 90 år 
och däröver får en inbjudan hem i brevlådan. 
Vi bjuds på mat, kaff e och musik.

Valborgsmässoaft on firas
 På valborgsmässoaft on den 30 april 
klockan 20 sjunger våra barn- och vuxenkörer 
in våren vid kullarna mellan Lokvägen och 
Flybjärsvägen i Påarp. Det blir vårtal av Anna 
Kulle Säfstrand, godisregn, korvförsäljning 
och lotterier. Firandet inleds med fackeltåg 
och elden tänds klockan 20 av Påarps scout-
kår och Helsingborg Östra IF som står som 
arrangörer tillsammans med Wällufsbygdens 
hembygdsförening och Kropps församling.
 Vid valborgsfi randet vid Hjalmars skog i 
Mörarp tänds elden med fackeltåg av Mör-
arps scoutkår klockan 20 och Björkakören, 
Sångfåglarna och Sångmix sjunger in våren. 
Det blir vårtal och möjlighet att köpa lotter, 
grillad korv och popcorn.

Kyrkogårdskafé
 Fredagen den 17 maj mellan klockan 14 

Lunch i Påarp
 Välkommen till våra luncher i Kupan i 
Påarp varannan måndag klockan 12. Följande 
måndagar serveras soppa: den 4 mars, 1 april, 
29 april och 27 maj. Följande måndagar 
serveras lunch: den 18 mars, 15 april och 13 
maj. Maten kostar 40 kronor och på matse-
deln står husmanskost.

Eft ermiddagskaff e i Björka
 Välkommen till gemenskap med kaff e med 
dopp några måndagar klockan 14–16.
 I Björka församlingsgård träff as vi den 
4 mars då vi får besök av Birgitta Persson 
som sjunger och spelar för oss i programmet 
”Vilken underbar värld.”
 Den 8 april spelar Göran Brontz för oss 
under rubriken ”Från evergreen till schlager”.
 Den 6 maj berättar Allan Sjöstedt om 
några av våra svenska psalmförfattare och vi 
får sjunga några psalmer.

Kafé i Mörarp 
 Tisdagen den 5 mars klockan 14 inbju-
der Kyrkans kvällsgrupp till kafé i Mörarps 
församlingshem. Det blir hattutställning, 
underhållning och lotteri och man bjuder på 
kaff e och fastlagsbullar. Kom gärna i hatt!

Minns du sången 
 Torsdagarna den 7 mars och den 2 maj 
samlas vi på vårdboendet Bokliden i Mörarp 
klockan 15.30 för att tillsammans sjunga 
gamla psalmer och andliga sånger.

Lekmannakårens program
Torsdag 14 mars kl. 18.30 
 Församlingsaft on i Välluvs församlings-
gård. Musik från 40-talet och framåt med 
”Dinos”. 

Torsdag 11 april kl. 18.30 
 Församlingsaft on i Björka församlingsgård. 
Ulrik Alm berättar och visar bilder om ”Bra-
silien – mycket vildmark och lite storstad”. 

Torsdag 18 april kl. 18.30
 Skärtorsdagsmässa i Välluvs kyrka. Karin 
och Rickard Johansson medverkar med sång i 
kyrkan och med ett program vid samkvämet.

Torsdag 9 maj kl. 18.30 
 Församlingsaft on i Mörarps församlings-
hem. ”Sången i våra hjärtan” med Britt-Marie 
Th orsell och Tommy Revemark.

Mannekänguppvisning
 Torsdagen den 14 mars klockan 18.30 
bjuder ideella gruppen in till mannekäng-
uppvisning i Mörarps församlingshem. 
Inträdet är 80 kronor och behållningen går 



9Kyrknytt 2019 nr. 1

Varje helgfri Lunch kl. 12–13. Andakt 11.45.
måndag Mörarps församlingshem.

Varje helgfri Lunch kl. 12–13. Andakt 11.45.
torsdag Mörarps församlingshem.

Varje helgfri Präst på Väla kl. 11–13.
torsdag Samtalsbänken i köpcentret.

Dessutom varje vecka under mars, april, maj:

Det händer i församlingen

MARS
1  fredag Kyrkbio kl. 18.
  Mörarps kyrka.

4 måndag Sopplunch kl. 12.
  Kupan i Påarp.

  Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

5 tisdag Kafé med underhållning kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

7 torsdag Minns du sången kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

12 tisdag Messy Church kl. 17.30–19.30.
  Mörarps församlingshem.

14 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

  Mannekänguppvisning kl. 18.30
  Mörarps församlingshem.

18 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

19 tisdag Gudstjänst kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

20 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Kupan i Påarp.

21 torsdag Kultur i Kropp kl. 19.
  Björka församlingsgård.

22 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14.
  Kupan i Påarp.

29 fredag Minns du sången kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

APRIL
1 måndag Sopplunch kl. 12.
  Kupan i Påarp.

5  fredag Kyrkbio kl. 18.
  Mörarps kyrka.

8 måndag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

11 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Björka församlingsgård.

13 lördag Pilgrimsvandring kl. 10.
  Samling vid Pålsjö krog.

15 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

16 tisdag Gudstjänst kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

  Messy Church kl. 17.30–19.30.
  Välluvs församlingsgård.

17 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Mörarps församlingshem.

18 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs kyrka och församlingsgård.

22 måndag Livsloppet kl. 10–14.
  Vid Mörarps församlingshem.

24 onsdag Födelsedagsfest för inbjudna.
  Välluvs församlingsgård.

26 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14.
  Kupan i Påarp.

29 måndag Sopplunch kl. 12.
  Kupan i Påarp.

30 tisdag Valborgsfi rande kl. 20.
  I Påarp och Mörarp.

MAJ
2 torsdag Minns du sången kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

6 måndag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

9 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

13 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

14 tisdag Gudstjänst kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

15 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Kupan i Påarp.

17 fredag Kyrkogårdskafé kl. 14–16.
  Mörarps kyrkogård.

18 lördag Pilgrimsvandring kl. 10.
  Samling vid Raus kyrkas parkering.

24 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14.
  Kupan i Påarp.

27 måndag Sopplunch kl. 12.
  Kupan i Påarp.

29 onsdag Prova på Alphakurs kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

Vårens kalender!DET HÄNDER!DET HÄNDER!

och 16 blir det kyrkogårdskafé på Mörarps 
kyrkogård. Välkommen att umgås och ställa 
frågor om kyrkogården! Vi bjuder på fi ka.

Prova på Alpha
 Till dig som funderar på att börja en 
Alphakurs om kristen tro har vi en prova på 
träff  onsdag 29 maj klockan 18.30 i Mörarps 
församlingshem. Ny Alphakurs börjar i höst.

Luncher i Mörarp
 På måndagar och torsdagar klockan 12 
serveras lunch i Mörarps församlingshem till 
en kostnad av 40 kronor. Klockan 11.45 hålls 
en andakt. Matsedeln består av husmanskost 
och fi nns på www.kroppsforsamling.se. 

Skjuts till luncherna
 Den som har svårt att själv ta sig till lun-
cherna kan kontakta Birgitta, telefon 0760-

13 99 69, och Henning, telefon 0763-10 60 
03 klockan 9 samma dag som man önskar 
åka. Man åker i kyrkans minibuss med något 
trappsteg upp i bussen. 

En stilla stund i vardagen
 Vi samlas i Mörarps kyrka till en enkel 
gudstjänst där bönen och tystnaden är 
centrum varje onsdag mellan klockan 18 och 
18.30 till och med den 29 maj. 

Hundpromenader
 Klockan 18 varje torsdag går vi på prome-
nad i Mörarp. Vi samlas vid församlingshem-
met. Alla är välkomna – med eller utan hund. 
Sista promenaden i vår är den 6 juni.

Stöd och hjälp
 Allan Sjöstedt fi nns tillgänglig för diako-
nala samtal på tisdagar klockan 9.30–11.30 i 

Björka församlingsgård, telefon 042-717 65 
och e-post allan.sjostedt@svenskakyrkan.se

Präst på Väla
 På torsdagar klockan 11–13 fi nns en präst 
vid samtalsbänken på Väla köpcentrum.

Besöksgruppen
 Vi i besöksgruppen går hem till dem som 
vill träff a en medmänniska för en stunds 
gemenskap. Om du vill få besök är du väl-
kommen att höra av dig till Maria Dahlman, 
telefon 042-717 35. 

Syföreningarna
 Frillestads kyrkliga syförening träff as 
torsdagarna den 21 mars och 25 april klockan 
18.30–20.30 i Kupan i Påarp och Kyrkans 
kvällsgrupp träff as på måndagar udda veckor 
klockan 19 i Mörarps församlingshem.
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Det händer i Kropps församling

Utfärd i Skåne
 Onsdagen den 12 juni är det dags för årets 
församlingsutfärd. I år går turen till mel-
lersta Skåne och trakterna kring Ringsjön. 
Vi beger oss först till Eslöv där vi besöker 
Leksaksmuseet och dricker vårt medhavda 
kaff e. Däreft er går färden vidare till Fulltoft a 
och den vackra medeltidskyrkan. Vi besöker 
också Fulltoft a storkhägn, ett stort storkhägn 
där det bedrivs ett storkprojekt för att få till-
baka en vild storkstam. Där får vi en guidad 
visning och är med vid dagens matning av 
storkarna.
 Lunch äter vi på Bosjökloster. Sedan går 
vi på en guidad visning i slottet, kyrkan och 
parken. Däreft er fi nns tid för eget utforskan-
de och ett besök på utställningen om slottets 
900-åriga historia. Det fi nns också möjlighet 
att besöka butiken i Röda huset innan färden 
går vidare till Billinge där vi avnjuter vårt ef-
termiddagskaff e på Trumpetarbostället. Där 
får vi också en visning av gården.
 Buss avgår från Björka församlingsgård 
klockan 7.15, från ICA i Påarp klockan 7.30 
och från ICA i Mörarp klockan 7.45. Beräk-
nad hemkomst är cirka klockan 18.30.
 Kostnad: 400 kronor inklusive lunch och 
eft ermiddagskaff e. Medtag eget förmiddags-
kaff e. Anmälan till pastorsexpeditionen, 
telefon 042-717 00, mellan den 2 maj och 
den 29 maj. Ange var ni vill stiga ombord på 
bussen och eventuella matallergier. Vi önskar 
också namn och telefonnummer till en anhö-
rig eller god vän.

Personalnytt
 Underbart är kort. Under fem och ett halvt 
år har Ingrid Dahlström verkat som präst i 
vår församling. Ingrid har bland annat varit 
verksamhetsansvarig för vårt arbete med 
barn, unga, konfi rmander och skola. 
 Ingrid är en glad konstnärssjäl med många 
idéer som tycker om att ta ut svängarna och 
hon har fått många av oss att prova på nya 
saker. Ingrid har inspirerat till nya barngrup-
per och diverse roliga aktiviteter. Tillika är 
Ingrid en bönens person som har en unik 
förmåga att få oss att landa i bön när det är 
just det som behövs, mitt bland alla verk-
samhetskrav som pockar på. Ingrid har varit 
en mycket eft erfrågad präst vid dop, vigslar 
och begravningar. Hon har lett församlingen 
genom många fi na gudstjänster där hon 
predikat med stor teologisk kompetens och 
en pastoral omsorg som landat i våra hjärtan. 
 Tack för den här tiden Ingrid! Vi är många 
som kommer att sakna dig, både i arbetslaget 
och i församlingen, men vi bär dig i våra tan-
kar och böner. Vi önskar dig all lycka till med 
din nya tjänst som stadspräst i Nynäshamn. 
Guds rika välsignelse till dig och din familj!

 Vi önskar Mikael 
Dinesson varmt väl-
kommen till Kropps 
församling! Micke, som 
han ibland kallas, kom-
mer från Ekeby för-
samling där han arbetat 
både som husfar och 
inomhusvaktmästare 
och med kanslisysslor. 
Mikael börjar hos oss den 1 februari som vi-
karierande husfar för Matilda Lundgren som 
går på mammaledighet under mars månad. 
 Det skall bli spännande att få lära känna 
Mikael och det blir som en liten försmak på 
det sammangående med Ekeby församling 
som förmodligen ligger framför oss. Mikael 
lär vara en mycket duktig kock och hans 
specialitet är husmanskost vilket vi alla ser 
fram emot att få njuta av. Varmt välkommen 
till Kropps församling Mikael!

Text: Anna Kulle Säfstrand

Ny webbadress
 Från mars månad har Kropps församling 
ny hemsida på internet med den nya adressen 
www.svenskakyrkan.se/kropp

Vårkonsert
med ”Förklädd gud” 

och musikal- och sommarsånger

Frillestads kyrka
söndag 19 maj kl. 17

Marianne Mörck, recitatör
Kropps vokalensemble. Barnkörer.

Carolina Th olander, sopran.
Orkester. Cider på kyrkbacken.

Biljetter från 4/3, tel. 042-717 00.

Läs mer på sidan 10.

Tack!
 Kyrkans kvällsgrupp i Mörarp tackar alla 
som bidrog till det fi na resultatet på julmark-
naden. Den inbringade 11 055 kronor.

Grönsaksodling
 Under det här året kommer en grönsaksod-
ling att startas upp i församlingen. Odlingen 
kommer att skötas av ideella kraft er och syft et 
är att det som odlas ska användas i samband 
med kyrkluncher och motsvarande. Om du 
tycker att detta låter intressant och skulle vilja 
engagera dig är du varmt välkommen att höra 
av dig till Johan Birgersson, telefon 073-634 
17 69.

Kropp och Ekeby
 Kropps och Ekeby församlingar kan gå 
samman. Läs mer på sidan 7.


